大足科发〔2022〕18号

重庆市大足区科学技术局
关于基础研究与前沿探索、技术预见与制度

创新专项项目结题的通知

各项目承担单位：

按照《重庆市大足区科技发展项目管理办法》（大足科发〔2019〕27号）、《重庆市大足区科技发展项目实施细则》（大足科发〔2019〕28号）文件要求，区科技局拟开展基础研究与前沿探索、技术预见与制度创新专项项目结题工作，对达到结题时间或逾期未结题的所有项目开展结题，请各项目承担单位及项目负责人积极配合，认真做好结题准备工作。现将相关事项通知如下：

一、结题方式

资料验收。

二、结题资料

1.《重庆市大足区科技发展项目结题表》；

2.项目获得的专利、学术报告等成果证明材料复印件；

3.项目资金使用情况明细表、支出票据等复印件。

三、时间要求

各项目承担单位及项目负责人准备好结题资料一式三份加盖公章后交区科技局（重庆市大足区先锋路1号）204室，电子档发送至邮箱137478772@qq.com，截止时间为2022年7月29日。

四、注意事项

1.对于2022年1月至6月到期的项目，不能按时结题的，可以向区科技局提交延期申请，经同意后方可延期结题；其余项目到期且不参加此次结题的，区科技局将强制终止该项目并对项目承担单位和项目负责人进行不良信用记录。
2.各项目承担单位要组织项目负责人就拟提交的结题项目做好科技成果登记（在搜索引擎中输入“国家科技成果网”或复制https://www.tech110.net/，在网站右下角有一栏为成果登记，里面包含最新的登记系统V11.0以及操作说明书，一定注意登记系统已升级，不要再用原来系统，届时导出来的数据与新系统不兼容。），填报完成后从系统导出发送至邮箱137478772@qq.com。
联 系 人：冯治强

联系电话：43726155，15213383229

附件: 大足区科技发展项目结题证书

                             重庆市大足区科学技术局

                            2022年6月27日

附件：
                               项目编号：

重庆市大足区科技发展项目

结  题  证  书

项目名称：

项目类别：

申报单位：                   （盖章）

申 请 人：

联系电话：

结题日期：           年           月

重庆市大足区科学技术局

二Ο二二年五月制

一、项目完成情况（对照项目任务书如实填写）

	（一）项目主要研究内容及指标（500字左右）

（二）指标完成情况（500字左右，包括技术指标、经济指标）

	（三）项目获得的成果（专利、学术报告等）

（四）项目获得的效益（经济效益、社会效益、生态效益）

二、项目经费使用情况（单位：万元）

	收     入
	支    出

	科  目
	预算数
	到位数
	科 目
	金额
	其中：区科技局拨款

	1.区科技局拨款

	1.设备费

	2.单位自筹

	2.材料费

	3.其他

	3.测试化验加工费

	4.燃料动力费

	5.差旅费

	6.会议费

	7.合作与交流费

	8.出版/文献/信息传播/知识产权事务费

	9.劳务费

	10.专家咨询费

	11.管理费

	收入合计

	支出合计

	承担单位负责人（签字）：

（单位签章）

                                            年    月    日

三、项目主要研究人员（含主要合作单位参加人员）

	姓名
	证件号码
	性别
	学历
	职称
	专业
	工作单位
	联系电话
	项目中的分工
	每年工作

时间(月)
	签 字

	项目

负责人

	项目组

成员

四、区科技局审核意见

	    （签 章）：

年    月    日

重庆市大足区科学技术局办公室             2022年6月27日印发
- 6 -